



TEKKARISAUNA MÖRRIMÖYKYN VUOKRAUS

Saunan omistaa Tampereen teekkarisäätiö sr, joka vuokraa saunaa Tampereen Teekkarit ry:lle. Tampereen Teekkarit ry vastaa vuokraustoimintansa varausjärjestelyistä, avainten luovutuksesta, laskutuksesta ja kirjanpidosta.

Yleiset periaatteet

Tampereen Teekkarit ry (myöhemmin yhdistys) ei vuokraa saunaa tahoille, jotka ovat yhdistyksen sääntöjen, arvojen, tarkoituksen tai lain vastaisia. Mikäli vuokraaja rikkoo näissä säännöissä mainittuja periaatteita, varaus voidaan perua tai saunaa ei vuokrata varanneelle taholle yhdistyksen hallituksen päättämäksi ajaksi.

Saunan vuokraaja on velvollinen ilmoittamaan vahingoista yhdistyksen saunamestarille. Mikäli vahinko voidaan katsoa johtuneen vuokraajan välinpitämättömyydestä, on vuokraaja velvollinen korvaamaan aiheuttamansa kulut.

Saunan varaaminen

Saunan voi varata lähettämällä yhdistyksen saunamestarille (saunamestari@tampereenteekkarit.fi) sähköpostia. Sähköpostissa on mainittava toivottu päivämäärä, tapahtuman tarkoitus sekä vastuuhenkilön puhelinnumero. Mikäli vuokraaja haluaa tapahtumaan paljon, on siitäkin sähköpostissa mainittava.

Saunamestari tiedottaa hyväksytystä varauksesta vuokraajaa. Varauksen voi perua vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tapahtumaa maksutta, muulloin perutusta varauksesta peritään puolet vuokrasta.

Saunan hinnasto

Vuokraaja on velvollinen kertomaan saunan tarkoituksen oikean hinnan varmistamiseksi.

Teekkarihintaan saunan voivat varata yhdistyksen varsinaiset jäsenet ja kannatusjäsenet. Luottettavalle vastavalmistuneelle jäsenjärjestön jäsenelle voidaan vuokrata sauna kerran teekkarihintaan.

Kumppanihintaan saunan voivat varata yhdistyksen läheiset yhteistyötahot, kuten yliopisto tai ylioppilaskunta.

Muihin kuuluvat tahot, jotka eivät täytä edellä kuvattuja suhteita. Mikäli jäsenjärjestö varaa saunan yrityksen tai muun vastaavan tahon puolesta, luetaan tapahtuma kuuluvan tähän ryhmään.

Paljon hinta on sama varaajasta riippumatta.

Saunan avain

Saunan avaimen voi noutaa varauspäivänä 12:00 alkaen Tampereen ylioppilaskunnan Hervannan palvelutiskiltä. Avain pitää palauttaa varausta seuraavana päivänä palvelutiskille tai postilaatikkoon kello 09:00 mennessä.